
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
právnické osoby nabízející po dohodě s Centrem na podporu integrace cizinců 
adaptačně-integrační kurz neurčený pro veřejnost 

Já, 
jméno a příjmení: 

datum narození:  

funkce: 

jménem právnické osoby 

název: 

identifikační číslo:  

sídlo: 

čestně prohlašuji, že: 

1. Bude zajištěno před konáním kurzu zaslání částky na účet MV vedený u ČNB odpovídající počtu
účastníků kurzu násobené 800 Kč.
2. Nebude od účastníků kurzu vybírána částka vyšší než 800 Kč za jednu osobu.
3. Budou na naše náklady vyrovnány částky spojené se zajištěním prostor, lektora, tlumočníka a další
případné nutné výdaje.
4. Nedojde z naší strany k zásahům do práce pověřeného pracovníka Centra na podporu integrace cizinců,
lektora, tlumočníka a do obsahu adaptačně-integračního kurzu.
5. Umožníme vstup na místo konání kurzu pracovníkům Centra na podporu integrace cizinců, Ministerstva
vnitra ČR nebo osob pověřených ministerstvem, které mohou kdykoliv kontrolovat kvalitu a průběh kurzu.

Právnická osoba si je vědoma skutečnosti, že uvedení nepravdivých údajů může mít za následek ukončení 
další spolupráce na realizace adaptačně-integračních kurzů. 

V …………................  dne ………………. 

……………………………………… vlastnoruční podpis (podpis nemusí být úředně ověřen) 

Aktivita probíhá v rámci projektu AIK ICP 24 na integraci cizinců financovaného MV ČR v rámci dotačního programu 
Adaptačně-integrační kurzy 2024 (Rozhodnutí č. 2/2024 AIK).


	jméno a příjmení: 
	datum narození: 
	funkce: 
	název: 
	IČ: 
	sídlo: 


